PAGE
2

Российская Федерация

Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2017                                пгт Старая Торопа                           № 221
О внесении дополнения в постановление
от 01.12.2015 № 182 « Об утверждении Порядка по формированию программной классификации, кодов целевых статей расходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области на 2016-2017 годы»
В соответствии со статьями 8,18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 «Порядок  формирования программной классификации, кодов целевых статей расходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области на 2016-2017 годы»  следующее дополнение:
 Дополнить Раздел II «Перечень и правила применения целевых статей,       используемых в бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»  следующими кодами  целевых статей:
	Код целевой статьи
	Наименование

	232014003Б
	Благоустройство территорий общего пользования, включенных в муниципальную программу

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за исполнением  постановления возложить на главного бухгалтера Лукину Е.М.

Глава администрации  городского
поселения поселок Старая Торопа                                        О.Л. Грибалёва